CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 300/2023 - PRES/DPL

Em 17 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  n°s 1.463/2023,  1.464/2023,  1.465/2023,  1.466/2023,

1.467/2023 e 1.472/2023 de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira;

Fábio  Almeida  Pavoni;  1.479/2023,  1.480/2023,  1.481/2023,  1.482/2023  e

1.483/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes:  todas

aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 17 de outubro de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2023-10-17T14:27:26-0300
	BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA:790.676.469-20 1